

最后分项报价表（实质性格式，磋商后提交）

项目编号/包号：BGPC-C26240/2 项目名称：北京市机关事务管理局 2026 年行政办公区
FZX-0901-0150、FZX-0901-0117 地块搬家运输服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单位	权重	报价	权重 单价	备注/说明
1	封闭货车搬家基础费	元/车次	40%	650.00	260.00	4.2 米普通厢式货车（新能源车），每车配备 1 名司机、2 名搬运工，报价包括基础路程 30 公里、高速费、过桥费、过路费、保险费、油费、税费以及人工装卸车辆费、无电梯上下楼搬运费、平面距离搬运费、搬运大件设备费（比如电视、保险柜等）等全部费用。按每车次计费。
2	里程费	元/公里	10%	7.00	0.70	实际距离超过基础路程 30 公里以后，每超出 1 公里在搬家基础费基础上每车次加收额。
3	家具拆装费 （办公家具）	元/件	5%	100.00	5.00	制式家具，按件计费（报价包括衬垫物等所有包装材料费。）
4	家具拆装费 （会议桌）	元/件	5%	120.00	6.00	制式家具，按件计费（每 2 延米计为 1 件，报价包括衬垫物等所有包装材料费。）
5	包装箱费	元/件	15%	18.00	2.70	包装箱（ $\geq 55\text{cm} \times 35\text{cm} \times 40\text{cm}$ ），含衬垫物等包装材料费，按件计费。
6	成品保护费 （墙面地面）	元/延米	2.5%	24.00	0.60	做好迁出地、迁入地楼道、墙壁等部位的成品保护工作。按延米计费。

7	成品保护费 (电梯)	元/部	2.5%	400.00	10.00	做好迁出地、迁入地电梯等部位的成品保护工作。按部计费。
8	夜间服务费	元/车次	5%	240.00	12.00	夜间 20 时至次日 7 时发生的搬家服务，在搬家基础费基础上每车次加收额。以车次为单位计费。
9	劳务费	元/人*小时	15%	80.00	12.00	仅限用于只用人不用车的情形。以人*小时计费
评审报价					309.00	满足项目全部要求

注：1.本表应按包分别填写。

2.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

3.此表无需在响应文件中提交，磋商后供应商按磋商小组要求提交。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商绝对所有权拥有者所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

5.上述单价报价为所有收费项目，不得再收取任何其他费用。

6.本项目采用固定单价的定价方式。

供应商授权代表签字（或加盖供应商公章）：_____

日期：2026 年 7 月 21 日

